Przyjemski, Henryk Rakowski, Franc: Raciecki, Józef Rolski, Damazy Sumiński, Ignacy Suchecki, Antoni Szankowski, Bronisław Szymanowski, Ludwik Tejchman, Bonawentura Wojna, Stefan Wereszczaka, Leon Węgliński, Wiktor Żorawski, Julian Żurkowski, Władzys: Zawadzki, Gustaw Zieliński. — Marymont, dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1857 r. — Radca Stanu, Zdzitowiecki. — Sekretarz Instytutu, Erlicki.

Magistrat Miasta Warszawy. — Podaje do wiadomości, że Katarzynie Dobroczyńskiej, konsens na szynk piwa pod Nr 1382 udzielony, za wynajmowanie takowego Salomei Glinowieckiej, odebrany został, a sam szynk zamknięto; zaś Salomea Glinowiecka, za prowadzenie szynku piwa bez uzyskania na swoje imię konsensu, karze pieniężnej uległa.